Keller
&Kalmbach

07.05.2024 17:17 Uhr

EN 14566 THN, Schnellbauschraube mit Grobgewinde,
HO 4,2x90, ST, phosphatiert, H 2

Artikel-Nr.
1020314290

Zolltarifnummer
73181290

Lange
90 mm

Gewicht in kg
0,006

Durchmesser
4,2 mm

Produktdetails

Zur Befestigung von Gipskartonplatten auf Holzunterkonstruktionen.

Material
Kraftangriff Typ
Gesamtlange |
Lange

Norm
Durchmesser
Gite
Kraftangriff s
Beschichtung

Durchmesser d

Stahl

Phillips Kreuzschlitz
90 mm

90 mm

EN 14566 THN

4.2 mm

ST

H2

phosphatiert

4.2 mm
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Artikelvarianten

Durchmesser (mm) N
Lange (mm)
25 .
30 .
35 .
40 .
45 .
55 .
65 .
70 .
90 .
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